[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2021 № 339 -па

О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 05.04.2018 № 118-па «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Кочковского района Новосибирской области»

В целях приведения правовых актов администрации Кочковского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 05.04.2018 № 118-па следующие изменения:
     1.1. Подпункт 2.1.2 после слов «имеющих место в текущем финансовом году» дополнить словами «либо имеющих место в финансовом году, предшествующем текущему;
     1.2. Подпункт 2.1.5. изложить в следующей редакции:
«2.1.5. финансирование расходов в виде межбюджетных трансфертов в связи с невыполнением плана по налоговым и неналоговым доходам;»;
1.3. Дополнить подпункт 2.1.6. следующего содержания:
«2.1.6. финансирование прочих непредвиденных расходов, относящихся к полномочиям органов местного самоуправления, имеющих место в текущем финансовом году, либо имеющих место в финансовом году, предшествующем текущему;»;
1.4. Дополнить подпункт 2.1.7. следующего содержания:
«2.1.7. В настоящем Порядке под прочими непредвиденными расходами понимаются расходы, необходимость осуществления которых не была предусмотрена при формировании (изменении) районного бюджета Кочковского района Новосибирской области.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Кочковского района Новосибирской области М.В.Белоус.

Глава Кочковского района
Новосибирской области						            П.А. Шилин

[bookmark: _GoBack]

Гусаренко Н.А.
22418
image1.png